$ 1º As inscrições indicadas nos Anexos | e Il serão objeto do plano de pagamento em prestações sucessivas, sendo

concedido os descontos conforme simulação anexa e observados os limites dos $$ 2º e 3º do art. 11 da Lei n. 13.988/20.

Os débitos tributários (demais débitos e débitos previdenciários) alcançam em dezembro de 2024 o valor consolidado de

R$ 60.615.777,83 (sessenta milhões, seiscentos e quinze mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos).
A composição final do acordo ficou assim estabelecida entre as partes:

COMPOSIÇÃOFINAL DA TRANSAÇÃOcoM UTILIZAÇÃODE PF/BCN

- VALORES EM REAIS em DEZEMBRO/2024

R$ 60.615.777,83 (consolidado)

R$ 49.566.045,61 R$ 11.901.267,12